[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 г.                                    № 13                                                п. Новонукутский

Об утверждении структуры

Администрации муниципального

образования «Нукутский район»

Руководствуясь  ч.8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  в целях совершенствования структуры Администрации муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Нукутский район» (прилагается).
2. Решение Думы муниципального образования «Нукутский район» от 29 ноября 2019 года № 23 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Нукутский район» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального
образования  «Нукутский район»                                                                         К.М.Баторов